

6.3.4 Belgilangan tulov kursatilgan muddatda amalga oshirmasa, utkazib yuborilgan xar tulov kuni uchun tulanishi lozim bulgan summami 1.5% (foizi) miqdorida jarima xisoblanadi. (Vazirlar Maxkamasining 601-sonli karoriga asosan) Mijoz ikki xafta muddat ichida belgilangan tulovni amalga oshirmasa, Ichimlik suv ta'minoti korxonasi mijoz tarmogini o'g'xolantirishsizuviz kuyish xukukiga ega. Suv uzatish jarayonida mijoz tomonidan mavjud karz uzilgandan xamda uzish va ulash uchun ketgan xarajatlar tulik ko'plangandan sung tasdiqlanadi.

7. SHARTNOMANING AMAL KILISH MUDDATI, UNI UZGARTIRISH, UZAYTIRISH, TUGATISH TARTIBI.

7.1. Mazkur shartnoma «31» XII 2022 yilgacha kadar bulgan muddatga tuziladi. SHartnoma ikki nusxada uzilgan bulib bir nusxasi Ichimlik suv ta'minoti korxonasida ikki nusxasi mijozda saklanadi. SHartnoma ikki tomonga imzolandi, gaznachilik bulinmasidan utkazilgandan sung konumiy kuchga kiradi. 7.2. SHartnoma tomonlarning arizasi bilan yoki amaldagi konunchilikka asosan bekor kilinadi. 7.3. SHartnoma bejarish chogida kelib chikadigan baxs-munozaralar amaldagi konular asosida tomonlarning uzaro kelishuvi yoki xujalik sudi orkli xal etiladi.

8. FORS-MAJOR XOLATLARI.

8.1 Xech bir taraf ikkinchi taraf oldida uziga boglik bulmagan sabablarga kura va eng bulmas kuch mavjud bulgan takdirida Ushbu shartnomada kursatilgan majburiyatlari buyicha javobgar emas. Favkulotida tuzadgi xolatdarga: suv toshkini, YONGIN, er kimirlashi va boshka tabiiy ofatlar shuningdek xarbiy xarakatlar davlat organlarning aktlari yoki xarakatlari va taralar nazorat kila olmaydigan boshka xar landay xolatlar tegishlidir. 8.2 Tarafdar Ushbu shartnomada kursatilgan majburiyatlari bejarimaslik sabablari tugrisida ikkinchi tarafni r'og'xolantirishi shart. 8.3 Agar bartaraf kilib bulmaydigan kuch uzuliksiz davom etsa tarafdar bir-birini yozma ravishda o'g'xolantirib shartnomaning ijrosini bekor kilish mumkin.

TOMONLARNING XUKUKIY MANZILGOXLARI (REKVIZITLARI)

«TA' MINOTCHI»

«ISTE' MOLCHI»

"Farg'ona suv ta'minoti" MCHJ Uchko'prik tuman filiali	Nomi: <u>Yul'yn pux 2 COH KXM</u>
Manzil: Uchko'prik tumani SHodlik ko'chasi	Manzili: <u>Shodlik ko'chasi</u>
X/R: 22638000100194935464	SHXV: <u>1001086020217092901079002</u>
INN: 200144908 OKONX: 90213	INN: <u>301232333OKONX: 92120</u>
MFO: 00544	Yul'yn pux K G'aznachilik bo'linmasi
Bank nomi: Jipateka bank kumon filiali	X/R: 23402000300100001010
Raxbar: O.SHukurov	INN: 201122919 MFO: 00014
	Bank nomi: Toshkent shaxar Markaziy bank
	Raxbar: Bosh boshqarmasi X.K.K.M
	Raxbar: H. Komurov (imzo) (F.I.O)

YURISTNING XULOSASI:

Ushbu shartnoma loyixasini amaldagi Uzbekiston Respublikasining Fukarolik kodeksi, «Xujalik yurituvchi subektlar faoliyatining shartnomaviy-xukukiy bazasi tugrisidagi K'onuni va boshka konun xujajlar asosida xukukiy ekspertiza kilib shartnoma loyixasining kumunchilik xujajlariga mos keladi. SHu sababli ushbu shartnoma imzolasa baladi.

Yurist: Y. Anurov (imzo)



4.1. Sarflangan suv mikdorini xisobga olish Manzilgoxlarga urmatilgan suv ulchagich diametri _____ mm bulgan koidaning 4 bulimiga muvofiq xolda suv ulchagichlarning kursatkichlari buyicha amalga oshiriladi. 4.2. Mijoz maskur shartnomamizolagan paytdan boshlab uz kuchi va ma'lagi evaziga suv sarfini xisobga oluvchi suv ulchagich urmatish shart. Xisoblagich moslama belgilangan vaktda urmatilgan vaktda mijoz tomonidan sarflangan suv mikdori kumuning _____ soat ichida tula kuvvat bilan suv utkazish kobilyatini buyicha aniklanadi. YA'ni kuyidagicha ichimlik suvi tarmoklarning utkazish imkoniyati buyicha ushbu formulada:

O=2,65 F TH

Bunda: F-surma kopkok kundalangan kirkimining maydoni (kv.m), T-vakt, N-suvning bosimi. 4.3. Mijoz uzidagi suv ulchagichning nosozligini aniklagan va ichimlik suv ta'minoti korxonasiga bu xakda Ma'lum kilnagan takdirida sarflanayotgan suv mikdori utgan uch oyda sarflangan suvning urtacha mikdoriga karab aniklanadi. Lekin bu xisob-kitob yangi suv ulchagich urnatilgacha kadar 1 oymuddagacha davom etadi (shu muddat ichida mijoz suv ulchagichni uz xisobidan uzatishi yoki yangilashi zarur). Agar kursatilgan muddat ichida suv ulchagich urmatilmasa xisob-kitob 4.2. bandiga asosan davom etiriladi. 4.4. Ichimlik suv ta'minoti korxonasi tomonidan mijoz xujaligi tekshirilganda mijoz suv ulchagichi nosoz deb topilsa, shu kundan boshlab suv sarfini 4.2. bandiga kursatilgan formula orkali xisoblanadi (mijoz uz xisobidan ushbu nosozliklarni bartaraf etib ichimlik suv korxonasiga yozma ma'lum kilgunga kadar). 4.5. Mijozda ichimlik suvini xisobga oluvchi moslama bulgan takdirida ichimlik suv tarmogiga kelib tushayotgan chikindi suvlar mikdorini xisob-kitob kilish «Suvdan foydalanish koidalari» ga muvofiq amalga oshiriladi. 4.6. Ichimlik suv tarmoklari xamda kurilmalarga uz boshimchalik bilan ulanish xolatlari aniklanganda sarflangan suvlar mikdori ana shularning utkazish kobilyatini buyicha sulkada 24 soat ichida suvlar xarakatining 1 metrik diametrim tuldirishdagi tezligi 1,5 sekund bulgan deb ulanadi. 4.7. Ichimlik suvini ekin maydonlarga, xovhirlarga, kuchatlarga kuyish katiyan ma'n etiladi. Agar yukoridagi xolat ichimlik suv ta'minoti korxonasi vakillari tomonidan aniklangan xolda dalolatnoma tuziladi. Mijoz ushbu dalolatnomaga imzo chekshidan bosh tortsa dalolatnoma ichimlik suv ta'minoti korxonasi vakili tomonidan imzolnadi va shu shartnomaning 4.2. bandiga muvofiq loylik muddatga tulov undirish uchun etarli asos xisoblanadi.

5. XISOB-KITOBBLAR.

5.1. Mijoz tomonidan ishlatiladigan suv uchun xisob-kitoblar Uzbekiston Respublikasi Prezidentining 1995 yil 12 may kungi farmoiga muvofiq xolda suv xisoblagich urmatilgan tashkilot va korxonalar uchun asosiy tarmokdan ulangan kirish kismi (vvod) dan xisob-kitob ishlari amalga oshiriladi. 5.2. Ichimlik suv ta'minoti korxonasi shartnoma amal kiladigan muddat mobaynida ta'riflarni uzgartirishga bulgan xukukini uzida saklab keladi. 5.3. Mijoz xisob-kitob rakamidan Ichimlik suv ta'minoti korxonasi xisobiga akseptis tartibida pul utkazish uchun tulov xujjatini Ichimlik suv ta'minoti korxonasi tomonidan takdim etiladi. 5.4. Mijoz tomonidan belgilangan limitdan kup sarflangan suv uchun tulov limitidan oshikcha foydalanilgan xar bir kub metr suv uchun oshirilgan buyicha 3 barobar mikdorida xak muassasaning xujalik xisobidagi ikkilamchi xisob rakami xisobidan undiriladi. 5.5. Belgilangan tulovlar buyicha etrozlar bulsa mijoz tulov xujjatini olgach 5 kun muddat ichida Ichimlik suv korxonasiga yozma ravishda bildirishi shart. 5.6. Ichimlik suv ta'minoti korxonasi mazkur shartnomaning 2.2.3 bandiga belgilangan summa ifloslanish darajasi yukori bulsa, oshirilgan xolda xakini oladi. 5.7. Mijozga sub abonentlar kushilgan xollarda; berilgan suv va kabul kilingan ichimlik suvlarga xisob-kitoblar mijoz, bilan amalga oshiriladi. 5.8. Mijoz tomonidan Ichimlik suv ta'minoti korxonasiga oshikcha xak tulanganligi xolati aniklansa, Ichimlik suv ta'minoti korxonasiga kelib tushgan oshikcha tulov mijozga kaytarilmaydi balki keyingi xisob-kitoblar uchun olib kuyiladi.

6. TOMONLARNING MAS'ULIYATI.

6.1. Tomonlar mas'ul shartnomada aks etmagan boshka barcha masalalar buyicha amaldagi Uzbekiston Respublikasi konunlarini kullaydilar. 6.2. Suv tarmoklari inshootlar va kurilmalar xolati xamda ulardan foydalanish uchun mas'uliyat chegarasi balansidagi buyum-jixozlar va tomonlarning mazkur shartnomaga kushgan foydalanish mas'uliyatlarini faktlab ajratib olish dalolatnomasi bilan belgilanadi. 6.3. Mijoz kuyidagilar uchun javobgardir; 6.3.1 Mazkur shartnomada belgilangan majburiyatlar va shartlarning xamda umumiy koidalarning mijoz tomonidan bajarilmasligi okibatida Ichimlik suv korxonasiga etkazilgan zararni mijoz belgilangan tartibda tulik ko'pladi. 6.3.2 Uzbekiston Respublikasining «Xujalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy xukukiy bazasi tugrisida» gi konuniga asosan tulov talabnomasi akseptini asossiz ravishda butunlay yoki kisman rad etganlik shuningdek kursatilgan xizmat xakini tulashdan bosh tortganlik (Bank muassasasiga tulov topshirknomasini takdim etmaganlik chekni bermaganlik akkreditini takdim etmaganlik va xokazo) uchun imzo Ichimlik suv ta'minoti korxonasiga uzi tulashni rad etgan yoki bosh tortgan summaning 15% (foizi) mikdorida jarima tulaydi. 6.3.3 Kursatilgan xizmat xakini tulaganligi uchun mijoz Ichimlik suv ta'minoti korxonasiga utkazib yuborilgan xar-bir kun uchun kechiktirilgan tulov summasining 0,4% (foizi) mikdorida, ammo kechiktirilgan tulov summasini 50% (foizi) dan ortik bulmagan mikdorida peniya tulaydi.